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ZAPISNIK 
 
Povjerenstvo za provedbu Natječaja za izbor pomoćnog radnika za njegu, skrb i pratnju djece 
s teškoćama u razvoju 4. izvršitelj/ica za rad na određeno, puno radno vrijeme. Nakon 
provedenog  postupka pisanog testiranja koje je održano 20. rujna 2021. godine s početkom u 
10,00 sati u prostorijama Dječjeg vrtića Vukovar I, E. Kvaternika 27, daje  sljedeće 

 
 

IZVJEŠĆE 
 
Na pisano testiranje pozvano je 12 kandidata koji su udovoljavali formalnim uvjetima iz 
Natječaja: 
 

1. V.J., 10.7.1988. 
2. D.B., 15.11.1995. 
3. M.M., 5.5.1972. 
4. V.L., 20.2.2001. 
5. M.G., 17.11.1998. 
6. J.D., 11.3.1991. 
7. K.M., 18.2.1992. 
8. D.P., 24.10.2000. 
9. A.M., 11.8.1995. 
10. A.Ž., 13.3.1994. 
11. A.B., 28.3.1999. 
12. I.B., 20.7.1990. 

 
Pisanom testiranju pristupilo je 8 kandidata i to: 
 

1. V.J., 10.7.1988. 
2. D.B., 15.11.1995. 
3. V.L., 20.2.2001. 
4. M.G., 17.11.1998. 
5. J.D., 11.3.1991. 



6. D.P., 24.10.2000. 
7. A.M., 11.8.1995. 
8. I.B., 20.7.1990. 

 
Na pisanom testiranju kandidati su postigli sljedeći broj bodova: 
 

1. V.J., 10.7.1988…..……….9 
2. D.B., 15.11.1995………....11 
3. V.L., 20.2.2001……..…….10.5 
4. M.G., 17.11.1998………...11 
5. J.D., 11.3.1991……………10 
6. D.P., 24.10.2000………….5,5 
7. A.M., 11.8.1995…………...9 
8. I.B., 20.7.1990…………….10,5 

 
 
Zaključak 
Povjerenstvo zaključuje da su drugo, treće, četvrto i osmo rangirane kandidatkinje postigle 
najbolji rezultat.  
Ovo Izvješće sa rang listom postignutih bodova na pisanoj provjeri znanja podnosi se 
ravnateljici Dječjeg vrtića Vukovar I i Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Vukovar I na daljnje 
odlučivanje. 
 
                                                                                                              
 
                                                                                            Predsjednica Povjerenstva 
                                                                                            Antonia Sekelez, dipl.iur.    
 


